TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
ZONA ELEITORAL 189 - ITANHAÉM

Avenida Condessa de Vimieiros, nº 545, Centro, Itanhaém/SP
Telefones: (013) 3426-2747 - (013) 3422-6112 - (013) 3427-3713

Whatsapp Business: (013) 3426-2747
E-mail: ze189@tre-sp.jus.br

_________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 56/2025

QUADRO GERAL DE PERCURSOS PARA TRANSPORTE DE ELEITORAS E ELEITORES DO
MUNICÍPIO DE MONGAGUÁ - SP

O Doutor Paulo Alexandre Rodrigues Coutinho, MM. Juiz da 189ª Zona Eleitoral - Itanhaém, no exercício
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a todas e todos que virem o presente edital ou dele conhecimento tiverem, o
quadro geral de percursos para transporte de eleitor as e eleitores para as eleições de 08 de junho de 2025, no município
de Mongaguá - SP, conforme segue:

Linha 1

Partida: FAZENDA / ALDEIA

Roteiro: ATÉ A DIVISA COM PRAIA GRANDE

Início: 06h00

Término: 17h00

Partida: 06h00 – 07h30 assim sucessivamente

Chegada: 07h30 na divisa

Roteiro: Fazenda até a divisa

Horários: DE HORA EM HORA

Motorista: ARISTIDES SIQUEIRA NETO

Veículo: 455 PLACA: FUR2F40

Linha 2

Partida: REGINA MARIA

Roteiro: ATÉ DIVISA COM PRAIA GRANDE

Início: 06h00

Término: 17h00

Partida:06h00 – 06h40 assim sucessivamente

Chegada: 06h40 na divisa

Roteiro: Regina Maria até Centro

Horários: DE 40 EM 40 MINUTOS

Motorista: ALA THIAGO ROSETTE

Veículo: 585 PLACA: EGC0D42

EDITAL 56/2025 Quadro Geral de Percursos (6592009)         SEI 0017305-65.2025.6.26.8189 / pg. 1

Linha 3

Partida: LOTY

Roteiro: ATE DIVISA COM PRAIA GRANDE

Início: 06h00

Término: 17h00

Partida: 06h00 – 07h00 assim sucessivamente

Chegada: 07h40 na divisa

Roteiro: Loty até Centro

Horários: DE 40 EM 40 MINUTOS

Motorista: TAIRONE ANTONIO DE SILVEIRA

Veículo: 395 PLACA: KVM8681

O presente edital foi expedido nos termos do disposto no artigo 13 da Resolução TRE-SP n. 669/2025 e
será afixado na sede neste Cartório, no local de costume. Dado e passado nesta cidade de Itanhaém aos 15 de maio de 2025.
Eu, Gabriela Dias Soares Aguiar, Assistente, subscrevi.

Paulo Alexandre Rodrigues Coutinho

Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por PAULO ALEXANDRE RODRIGUES COUTINHO, JUIZ ELEITORAL, em
16/05/2025, às 16:19, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6592009 e o código CRC
86EDBA97.

0017305-65.2025.6.26.8189 6592009v13

EDITAL 56/2025 Quadro Geral de Percursos (6592009)         SEI 0017305-65.2025.6.26.8189 / pg. 2

	EDITAL 56/2025 Quadro Geral de Percursos (6592009)